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PRESSMEDDELANDE  |  Borås, 23 april 2025 

Nilörngruppen publicerar Årsredovisningen inkl. 
Hållbarhetsredovisning för 2024 

Nilörngruppen AB publicerade idag Årsredovisningen för 2024 på företagets webbplats, www.nilorn.se. Vi har 
integrerat hållbarhetsrapporteringen i Årsredovisningen vilket vi ser som ett naturligt steg mot en mer transparent 
och ansvarsfull verksamhet.  

Under 2024 har Nilörngruppen fortsatt att navigera genom en dynamisk och utmanande marknad. Som 
förutspåddes början av året har efterfrågan inom outdoorsegmentet stabiliserats under året och återgått till mer 
normala nivåer, medan lyxsegmentet möter visst motstånd. Trots en generell marknadsosäkerhet, där flera 
modeföretag har genomgått rekonstruktioner eller konkurser, står Nilörn starkt.  

Nilörns hållbarhetsredovisning visar företagets engagemang för hållbarhet och ansvarsfullt företagande. Genom 
aktivt hållbarhetsarbete tar vi ansvar, bidrar till en bättre miljö, blir mer motståndskraftiga, skapar nya 
affärsmöjligheter och stärker relationerna med kunder, investerare och medarbetare.  

Användningen av återvunnet material har under året ökat och genom att erbjuda certifierade material som OEKO-
TEX®, FSC™, GRS och bluesign® säkerställer vi spårbarhet och ansvarsfulla inköp.  Vi strävar efter att vara en 
pålitlig partner för våra kunder på deras resa mot en hållbar framtid och bidra till omvandlingen av den globala 
modeindustrin. 

Vi är övertygade om att Nilörn är på rätt väg. De förändringar och förbättringsåtgärder som genomförs gör Nilörn 
starkare och hjälper oss att fortsätta skapa positiva trender. 

 
 
 
 
För ytterligare information om Nilörn, kontakta:  
Krister Magnusson, CEO   
Tel: +46 704 852 114. E-post: krister.magnusson@nilorn.com 

Denna information är sådan information som Nilörngruppen AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s Marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 april 2025 kl 18.00. 

Generellt om Nilörngruppen 
Nilörngruppen är ett globalt företag, grundat på 1970-talet, med expertis inom hur man adderar värde för varumärken genom 
varumärkesbyggande och design i form av etiketter, förpackningar och accessoarer, främst till kunder inom mode- och klädindustrin. 
Nilörngruppen erbjuder kompletta, kreativa och skräddarsydda koncept inom varumärkesbyggande, design, produktutveckling och 
logistiklösningar. Koncernen verkar genom sina egna företag i Sverige, Danmark, Storbritannien, Tyskland, Belgien, Portugal, 
Hongkong, Indien, Turkiet, Kina, Bangladesh, Italien, Schweiz, Vietnam, USA och Pakistan. Se även: www.nilorn.se 


